
UCHWAŁA NR XXX/236/2021 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Warlubie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 68 §1 i art. 682  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320)  uchwala się , co następuje 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Warlubie, powołuje się z dniem 1 sierpnia  2021 r. Panią Joannę Makowską  
na stanowisko Skarbnika Gminy Warlubie, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF6A244-FF82-4D8F-A461-C8270B4D8CD3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  powoływanie Skarbnika 
Gminy należy do wyłącznej właściwości  Rady Gminy. Powołanie to jest zgodne z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ponieważ Skarbnik Gminy jest zatrudniany  na 
podstawie powołania. 

Wójt Gminy Warlubie wystąpił z wnioskiem o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy, będącego 
jednocześnie głównym księgowym budżetu gminy Pani Joanny Makowskiej z dniem 1 sierpnia 2021 r., która 
posiada kwalifikacje i doświadczenie wymagane art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych do zatrudnienia na stanowisku skarbnika. 

Z uwagi na odwołanie z dniem 31 lipca 2021 r. dotychczasowego Skarbnika Gminy Warlubie i zakończenie 
istniejącego stosunku pracy  konieczne jest powołanie nowego Skarbnika. 

W związku z powyższym zachodzi uzasadniona konieczność realizacji przepisu art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy 
o samorządzie gminnym. 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF6A244-FF82-4D8F-A461-C8270B4D8CD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

